
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 39

 30 Ιανουαρίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
Υπουργείο Περιβάλλοντος, Ενέργειας και
  Κλιματικής Αλλαγής  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
 » Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης . . . . . . 2 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ

(1)
   Αριθμ. 641
Καθορισμός αποζημίωσης του Προέδρου, των μελών 

και των γραμματέων των Επιτροπών Ενστάσεων του 
άρθρου 7 του ν. 2308/1995, όπως ισχύει, κατά τη δι−
αδικασία της ανάρτησης των κτηματολογικών στοι−
χείων. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,
 ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 7 του ν. 2308/1995 

«Κτηματογράφηση για τη δημιουργία Εθνικού Κτηματο−
λογίου. Διαδικασία έως τις πρώτες εγγραφές στα Κτη−
ματολογικά Βιβλία και άλλες διατάξεις» (Α΄ 114), όπως 
τροποποιήθηκε με τo άρθρo 1 του ν. 3127/2003 (Α΄ 67) 
και του ν. 3481/2006 (Α΄ 162).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 21, παρ. 1 του ν. 4024/2011 
«Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο − βαθμο−
λόγιο κ.λπ.» (Α΄ 226).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 13α παρ.4 του ν, 2308/1995 
που προστέθηκε με την παρ. 11 του άρθρου 25 του 
ν. 2664/1998.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ/τος 63/2005 
(Α΄98).

5. Την 484/04/2−11−2011 απόφαση του Διοικητικού Συμ−
βουλίου της ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ Α.Ε.

6. Την 532/05/21−11−2011 απόφαση του Διοικητικού Συμ−
βουλίου του Οργανισμού Κτηματολογίου και Χαρτογρα−
φήσεων Ελλάδος (ΟΚΧΕ).

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού, αλλά η δαπάνη βαρύνει τον προϋπο−
λογισμό της ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ Α.Ε., το ύψος της οποίας 
δεν μπορεί να προσδιοριστεί, αποφασίζουμε:

1. Στους ιδιώτες − μέλη της τριμελούς επιτροπής του 
άρθρου 7 του ν. 2308/1995 (Α΄ 114) όπως ισχύει, καθορί−
ζεται αποζημίωση ανά συνεδρίαση και μέχρι πενήντα 
(50) συνεδριάσεις ετησίως για τη συμμετοχή τους σε 
αυτή, ως ακολούθως:

α. Πρόεδρος, πενήντα ευρώ (50).
β. Μέλη, σαράντα ευρώ (40).
γ. Γραμματέας, τριάντα ευρώ (30).
Η ανωτέρω αποζημίωση καταβάλλεται στα μέλη της 

επιτροπής εφόσον ανά συνεδρίαση εξετάζονται του−
λάχιστον είκοσι (20) υποθέσεις και με την προϋπόθεση 
της τήρησης της προθεσμίας της παρ. 7 του άρθρου 7 
του ν. 2308/1995 (Α΄ 114), όπως ισχύει.

Σε περίπτωση που δεν πραγματοποιηθεί ο παραπάνω 
προβλεπόμενος ελάχιστος αριθμός εξέτασης των είκοσι 
(20) υποθέσεων, οι τυχόν υπολειπόμενες εξετάζονται 
σε επόμενες συνεδριάσεις, και ως εκ τούτου καταβάλ−
λεται στα μέλη η καθοριζόμενη αποζημίωση και για τη 
συνεδρίαση κατά την οποία δεν πραγματοποιήθηκε ο 
ελάχιστος αριθμός εξέτασης των υποθέσεων.

2. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 4 Ιανουαρίου 2012

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

F

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

(2)
   Αριθμ. 23328/Δ1.7663
  Συγκρότηση πρωτοβάθμιων πενταμελών επιτροπών 

του Ν.2643/1998. 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 2643/1998 «Μέρι−

μνα για την απασχόληση ειδικών κατηγοριών και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

193



194 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομο−
θεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα».

3. Τις αριθμ. 192242/1998 (ΦΕΚ 1313/Β΄/31.12.1998), 10129/
1999 (ΦΕΚ 55/Β/29.1.1999) και 190660/1999 ΦΕΚ 451/Β΄/
26.4.1999) αποφάσεις του Υπουργού Εργασίας και Κοι−
νωνικών Ασφαλίσεων «Σύσταση Πρωτοβάθμιων Πεντα−
μελών Επιτροπών του Ν. 2643/1998».

4. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αλλά βαρύνει τον λογαριασμό εξόδων Διοίκησης του 
κλάδου Ανεργίας του Ο.Α.Ε.Δ.

5. Την αριθμ. 91255/11−3−2002 απόφαση «Επανασύσταση 
Πρωτοβάθμιων Πενταμελών Επιτροπών του Ν. 2643/ 
1998», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

6. Το αριθμ. 14842/Δ1−4675/5.8.2011 εγγραφό μας προς 
τους φορείς για την υπόδειξη εκπροσώπων.

7. Τις υποδείξεις των φορέων, αποφασίζουμε:
Συγκροτούνται οι προβλεπόμενες από τον Ν. 2643/1998 

(όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα) πρωτοβάθμιες 
πενταμελείς επιτροπές, ως εξής:

1. Κυκλάδες με έδρα τη Σύρο και χωρική αρμοδιότητα 
την αντίστοιχη του Ν. Κυκλάδων 

1. Μπίρη Αντωνία του Ιωάννου με ΑΔΤ Σ 639985, Προ−
ϊσταμένη της Δ/νσης Κοινωνικής Επιθεώρησης Κυκλά−
δων, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή τον Σίσκο Αντώνιο 
του Νικολάου με ΑΔΤ Μ 206184, Προϊστάμενο του Τμή−
ματος Κοινωνικής Επιθεώρησης Σύρου.

2. Νούμτας Αριστείδης του Κοσμά με Α.Δ.Τ Ξ282546, 
Προϊστάμενο του ΚΠΑ2 Πάρου, ως τακτικό μέλος, με 
αναπληρώτρια την Μπαρζή Θεοδώρα του Βασιλείου, 
με Α.Δ.Τ ΑΚ085914.

3. Δάσκου Φανή του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ ΑΕ947107, 
ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Μανδηλαρά 
Μαρίνα του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ ΑΕ444269, υπάλληλοι 
του ΚΠΑ2 Νάξου 

4. Ιωάννης Στεφάνου του Γεωργίου με Α.Δ.Τ Ν164380, 
εκπρόσωπος του Σ.Ε.Β, με αναπληρωτή τον Αλέξανδρο 
Καϊντά του Ηλία με Α.Δ.Τ Τ385831.

5. Αρμακόλας Γεώργιος του Μιχαήλ με Α.Δ.Τ Θ017196, 
εκπρόσωπος της Α.Σ.Π.Ε, με αναπληρωτή τον Κοντό 
Κωνσταντίνο του Κυριάκου με Α.Δ.Τ Ι896442.

ή Μονογιός Νικόλαος του Μανούσου με Α.Δ.Τ ΑΕ944556, 
εκπρόσωπος της Εθνικής Συνομοσπονδίας Ατόμων με 
Αναπηρία, με αναπληρώτρια την Παναγιώτα Βασιλικού 
του Ιωσήφ με Α.Δ.Τ Ξ033314.

Εφόσον συζητούνται κατά περίπτωση θέματα της 
αντίστοιχης κατηγορίας.

Εισηγήτρια ορίζεται η Κουμπή Παγώνα του Ιωάννη, με 
Α.Δ.Τ ΑΒ942225, με αναπληρώτρια, τη Ραγκούση Σοφία 
του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ ΑΒ473716, υπάλληλοι του ΚΠΑ2 
Ερμούπολης. 

Γραμματέας ορίζεται ο Μαραγκός Αντώνης του Ισί−
δωρου, με Α.Δ.Τ ΑΒ305110, με αναπληρώτρια τη Χυτήρη 
Αικατερίνη του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ ΑΕ943268, υπάλλη−
λοι του ΚΠΑ2 Ερμούπολης.

2. Δωδεκάνησα με έδρα τη Ρόδο και χωρική αρμοδι−
ότητα την αντίστοιχη του Ν.Δωδεκανήσων. 

1. Στάθης Γεώργιος του Βασιλείου με Α.Δ.Τ ΑΒ 947429, 
αναπληρωτής Προϊστάμενος του Τμήματος Κοινωνι−
κής Επιθεώρησης Ρόδου, ως Πρόεδρος, με αναπληρώ−
τρια, την Καρπούζη Βασιλική του Αθανασίου με Α.Δ.Τ 
Ρ 976129, υπάλληλο της ίδιας Υπηρεσίας.

2. Πουρνάρας Απόστολος του Ιωάννη με Α.Δ.Τ. ΑΖ 
949503, Προϊστάμενος του ΚΠΑ2 Αρχαγέλλου Ρόδου ως 
τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό μέλος την Καλδή 
Αλεξάνδρα του Παναγιώτη, με Α.Δ.Τ Μ 450735, υπάλληλο 
του ΚΠΑ2 Ρόδου. 

3. Αποστολία Τζάνα του Ιωάννη, με Α.Δ.Τ Μ338673, 
ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Παπάζογλου 
– Διαμαντή Χρυσάνθη του Μιχαήλ, με Α.Δ.Τ ΑΗ445938, 
υπάλληλοι του ΚΠΑ2 Ρόδου. 

4. Παντελής Κουγιός του Βασιλείου με Α.Δ.Τ Ν927874, 
εκπρόσωπος του Σ.Ε.Β με αναπληρώτρια, την Ευρυδίκη 
Παπανδρέου του Κωνσταντίνου με Α.Δ.Τ Κ383376. 

5. Αντωνίου Ηρακλής του Ανδρέα με Α.Δ.Τ ΑΗ952575 
εκπρόσωπος της Α.Σ.Π.Ε, με αναπληρώτρια την Ψαρό−
μπα Σεμίραμις του Κυριάκου με Α.Δ.Τ ΑΕ453085.

ή Ζηδιανάκης Μανώλης του Γεωργίου με Α.Δ.Τ. 
ΑΖ446851, εκπρόσωπος της Εθνικής Συνομοσπονδίας 
Ατόμων με Αναπηρία, με αναπληρώτρια τη Σταυρούλα 
Κάπουλα του Νικολάου με Α.Δ.Τ ΑΕ448576. 

Εφόσον συζητούνται κατά περίπτωση θέματα της 
αντίστοιχης κατηγορίας.

Εισηγήτρια ορίζεται η Κουτσοπή Νικολέττα του 
Αθανασίου με Α.Δ.Τ. ΑΖ955495, με αναπληρώτρια τη 
Μανωλάκη Βασιλική του Σταύρου, με Α.Δ.Τ ΑΑ799761, 
υπάλληλοι του ΚΠΑ2 Ρόδου.

Γραμματέας ορίζεται η Νικολή Αναστασία του Αντω−
νίου, με Α.Δ.Τ. ΑΗ 445913, με αναπληρώτρια τη Μυλωνά 
Σοφία του Μιχαήλ με Α.Δ.Τ. Ν934017, υπάλληλοι του 
ΚΠΑ2 Ρόδου. 

3. Βόρειο Αιγαίο με έδρα τη Μυτιλήνη και χωρική 
αρμοδιότητα την αντίστοιχη της ίδιας Διοικητικής Πε−
ριφέρειας. 

1. Λουκέρη Ουρανία του Δημητρίου με Α.Δ.Τ Φ 476432 
Προϊσταμένη της Δ/νσης Κοινωνικής Επιθεώρησης Βο−
ρείου Αιγαίου, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια την 
Παπαντωνάκη Σοφία του Γεωργίου με Α.Δ.Τ Λ 790642, 
Προϊσταμένη του Τμήματος Συντονισμού Ελέγχου Αξι−
ολόγησης και Τεκμηρίωσης της ίδιας Δ/νσης.

2. Κατσουράνη Ελένη του Εμμανουήλ με Α.Δ.Τ 
ΑΗ927475, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Δα−
φιώτη Παναγιώτη του Ανδρέα με Α.Δ.Τ. Φ296079, υπάλ−
ληλοι του ΚΠΑ2 Μυτιλήνης.

3. Παραδέλλη Πηνελόπη του Ευαγγέλου με Α.Δ.Τ 
Χ418735, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Κίζυ−
λη Αθηνά του Ευσταθίου με Α.Δ.Τ Χ991528, υπάλληλοι 
του ΚΠΑ2 Μυτιλήνης.

4. Κούφελος Μιχαήλ του Προκοπίου με Α.Δ.Τ Χ419913, 
εκπρόσωπος της Α.Σ.Π.Ε, με αναπληρωτή τον Ιωάννη 
Βούρο του Βασιλείου με Α.Δ.Τ ΑΕ438433.

ή Γράμμου Ασπασία του Γεωργίου με Α.Δ.Τ ΑΕ428550, 
εκπρόσωπος της Εθνικής Συνομοσπονδίας ατόμων με 
Αναπηρία, με αναπληρώτρια τη Σοφία Μιχάλα του Ευ−
αγγέλου με Α.Δ.Τ Λ794018.

ή Ψήμμα Μαρία, του Σάββα με Α.Δ.Τ. ΑΒ586767, εκ−
πρόσωπος της Πανελλήνιας Οργάνωσης Αγωνιστών 
Εθνικής Αντίστασης 1941 −44, με αναπληρωτή τον Γρίβα 
Αναστάσιο του Νικολάου με Α.Δ.Τ. Θ160791. 

Εφόσον συζητούνται κατά περίπτωση θέματα της 
αντίστοιχης κατηγορίας.

Εισηγητής ορίζεται ο Παλαιολόγος Γεώργιος του 
Παναγιώτη, με Α.Δ.Τ 585413, Προϊστάμενος του ΚΠΑ2 
Μυτιλήνης, με αναπληρώτρια την Μαρίνου Αδαμαντία 
του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ ΑΕ929612, υπάλληλο του ΚΠΑ2 
Μυτιλήνης.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 195

Γραμματέας ορίζεται η Μαριάνθη Δουκάκη του Ερ−
μόλαου με Α.Δ.Τ Μ922260, υπάλληλος του ΚΠΑ2 Μυτι−
λήνης, με αναπληρωτή τον Μαυρομάτη Κωνσταντίνο 
του Χρήστου με Α.Δ.Τ ΑΑ440775, υπάλληλο του ΚΠΑ2 
Μυτιλήνης. 

4. Κρήτη με έδρα το Ηράκλειο και χωρική αρμοδιότητα 
την αντίστοιχη της ίδιας Διοικητικής Περιφέρειας. 

1. Νανοπούλου Φωτεινή του Κωνσταντίνου με Α.Δ.Τ.
Χ 356294, αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Δ/νσης Κοι−
νωνικής Επιθεώρησης Κρήτης, ως Πρόεδρος, με ανα−
πληρώτρια την Γιακουμάκη Αικατερίνη του Γεωργίου με 
Α.Δ.Τ ΑΖ 966864, υπάλληλο της ίδιας Υπηρεσίας. 

2. Πάγκαλος Ιωάννης του Μιχαήλ με Α.Δ.Τ Θ430977, 
Προϊστάμενο του ΚΠΑ2 Ηρακλείου, ως τακτικό μέλος, 
με αναπληρωτή τον Ψιστάκη Γεώργιο του Αντωνίου με 
Α.Δ.Τ ΑΑ343872, Προϊστάμενο του Γραφείου Ειδικών 
Κοινωνικών Ομάδων Ηρακλείου Κρήτης.

3. Σπανός Νικόλαος του Ιωάννη με Α.Δ.Τ ΑΗ958572, ως 
τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Μπέζο Κωνσταντίνο 
του Ηρακλή με Α.Δ.Τ. ΑΖ223232, υπάλληλοι της Περιφε−
ρειακής Δ/νσης Κρήτης.

4. Μιλτιάδης Καράτζης του Αντωνίου με Α.Δ.Τ ΑΕ456669, 
εκπρόσωπος του Σ.Ε.Β, με αναπληρωτή τον Κωνσταντί−
νο Αρχοντάκη του Λεωνίδα με Α.Δ.Τ ΑΕ456589.

5. Γεώργιος Παρασύρης του Φραγκιά με Α.Δ.Τ 
ΑΕ960319, εκπρόσωπος της Α.Σ.Π.Ε, με αναπληρωτή, 
τον Εμμανουήλ Αλιφιέρη του Κωνσταντίνου με Α.Δ.Τ 
Θ855922.

ή Δημήτριος Τσαχάκης του Αντωνίου με Α.Δ.Τ 
ΑΕ469769, εκπρόσωπος της Εθνικής Συνομοσπονδίας 
Ατόμων με Αναπηρία, με αναπληρωτή τον Γεώργιο Κο−
τζιά του Εμμανουήλ με Α.Δ.Τ. Τ 334778. 

ή Καναβάκης Αντώνιος, του Στυλιανού με Α.Δ.Τ. 
ΑΒ956556, εκπρόσωπος της Πανελλήνιας Οργάνωσης 
Αγωνιστών Εθνικής Αντίστασης 1941−44, με αναπληρω−
τή τον Τσικριτσάκη Γεώργιο του Εμμανουήλ με Α.Δ.Τ. 
ΑΒ956487. 

ή Γεώργιος Γουλιελμάκης του Εμμανουήλ με Α.Δ.Τ 
Ρ320298, εκπρόσωπος της Εθνικής Γενικής Συνομοσπον−
δίας Αναπήρων και Θυμάτων Πολέμου, με αναπληρωτή 
το Νικόλαο Ανδρουλάκη του Γεωργίου με Α.Δ.Τ Γ053812, 
εκπρόσωπο της ίδιας συνομοσπονδίας. 

Εφόσον συζητούνται κατά περίπτωση θέματα της 
αντίστοιχης κατηγορίας.

Εισηγητής ορίζεται ο Τσαντηράκης Νικόλαος του 
Βλασίου με Α.Δ.Τ Χ851547, Προϊστάμενος του Τμήμα−
τος απασχόλησης της Περιφερειακής Δ/νσης Κρήτης, 
με αναπληρώτρια την Σγουράκη Ευαγγελία του Ιωάννη 
με Α.Δ.Τ Π00935, υπάλληλος της Περιφερειακής Δ/νσης 
Κρήτης.

Γραμματέας ορίζεται η Ευαγγελία Αμπαρτζάκη του 
Μιχαήλ με Α.Δ.Τ Φ252644, με αναπληρώτρια την Σουρα−
νάκη Αικατερίνη του Ιωάννη με Α.Δ.Τ ΑΗ462342, υπάλ−
ληλοι της Περιφερειακής Διεύθυνσης Κρήτης. 

5. Πελοπόννησο με έδρα την Τρίπολη και χωρική αρ−
μοδιότητα την αντίστοιχη της ίδιας Διοικητικής Περι−
φέρειας. 

1. Σιώλης Βασίλειος του Σταύρου με Α.Δ.Τ Η 572022, 
Προϊστάμενος της Δ/νσης Κοινωνικής Επιθεώρησης 
Πελοποννήσου, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια την 
Τριανταφύλλου Φιλιππιάδα του Γεωργίου με Α.Δ.Τ.
Μ 161909, υπάλληλο του Τμήματος Κοινωνικής Επιθεώ−
ρησης Αρκαδίας.

2. Μπαξεβάνος Φίλιππος του Νικολάου με Α.Δ.Τ 
Χ794646, υπάλληλο του ΚΠΑ2 Τρίπολης, ως τακτικό 
μέλος, με αναπληρώτρια την Κωνσταντάρου Ελένη του 
Νικολάου με Α.Δ.Τ. ΑΖ723818, υπάλληλο του ΚΠΑ2 Τρί−
πολης.

3. Καλαντζής Βασίλειος του Αθανασίου με Α.Δ.Τ. 
Ρ506107, υπάλληλο του ΚΠΑ2 Τρίπολης, ως τακτικό μέ−
λος, με αναπληρώτρια την Λαμπροπούλου Βαρβάρα 
του Κων/νου με Α.Δ.Τ. Ν448666, υπάλληλο της ίδιας 
υπηρεσίας.

4. Θεοδώρου Ουρανία του Γεωργίου με Α.Δ.Τ Χ395187, 
εκπρόσωπος του Σ.Ε.Β. 

5. Παππάς Νικόλαος του Κωνσταντίνου με Α.Δ.Τ 
Π117992, εκπρόσωπος της Α.Σ.Π.Ε, με αναπληρωτή, τον 
Παναγιωτόπουλο Χρήστο του Κωνσταντίνου με Α.Δ.Τ 
Χ933033.

ή Οικονόμου Παναγιώτης του Γεωργίου με Α.Δ.Τ 
Ν490879, εκπρόσωπος της Εθνικής Συνομοσπονδίας 
Ατόμων με Αναπηρία, με αναπληρωτή το Σωκράτη Μαυ−
ροκορίδη του Παναγιώτη με Α.Δ.Τ Χ896050.

ή Μουγκοπέτρος Βασίλειος, του Κωνσταντίνου με 
Α.Δ.Τ. Γ185519, εκπρόσωπος της Πανελλήνιας Οργάνω−
σης Αγωνιστών Εθνικής Αντίστασης 1941−44, με ανα−
πληρωτή τον Κωτσιόπουλο Ανδρέα του Γεωργίου με 
Α.Δ.Τ. Η780184. 

ή Παναγόπουλος Βασίλειος του Αριστομένη με Α.Δ.Τ 
ΑΒ004176, εκπρόσωπος της Εθνικής Γενικής Συνομο−
σπονδίας Αναπήρων και Θυμάτων Πολέμου με αναπλη−
ρωτή το Χρήστο Ζαχαρόπουλο του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ 
Γ190050, εκπρόσωπο της ίδιας συνομοσπονδίας. 

Εφόσον συζητούνται κατά περίπτωση θέματα της 
αντίστοιχης κατηγορίας.

Εισηγητής ορίζεται ο Καμπύλης Γεώργιος του Δημη−
τρίου με Α.Δ.Τ ΑΗ224610, με αναπληρωτή τον Κατσαού−
νη Δημήτριο του Γεωργίου με Α.Δ.Τ. Ν448143, υπάλληλοι 
του ΚΠΑ2 Τρίπολης.

Γραμματέας ορίζεται η Άννα−Μαρία Μελάνη του Ιωάν−
νη με Α.Δ.Τ Μ445617, με αναπληρώτρια την Καραφωτιά 
Ευθαλία του Θεοδώρου με Α.Δ.Τ. Χ288012, υπάλληλοι 
του ΚΠΑ2 Τρίπολης.

6. Δυτική Ελλάδα με έδρα την Πάτρα και χωρική αρμο−
διότητα την αντίστοιχη της ίδιας Διοικητικής Περιφέρει−
ας, καθώς και των Νομών Κεφαλληνίας και Ζακύνθου.

1. Καλού Αθηνά του Παναγιώτη με Α.Δ.Τ Τ 272782, υπάλ−
ληλο του Τμήματος Συντονισμού Ελέγχου Αξιολόγησης 
και Τεκμηρίωσης της Δ/νσης Κοινωνικής Επιθεώρησης 
Δυτικής Ελλάδος, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια, τη 
Βλασίου Αικατερίνη του Ευαγγέλου με Α.Δ.Τ Ν 228772, 
υπάλληλο της ίδιας Υπηρεσίας.

2. Χρυσανθακοπούλου Τρισεύγενη του Δημητρίου, με 
Α.Δ.Τ. Ρ260725, Προϊσταμένη του Τμήματος Οικονομικών 
Υπηρεσιών της Περιφερειακής Δ/νσης Πελοποννήσου, 
ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Ζάγκα Αναστάσιο 
του Βασιλείου, με Α.Δ.Τ Χ809570, Προϊστάμενος του 
Τμήματος Προμηθειών της Περιφερειακής Δ/νσης Πε−
λοποννήσου. 

3. Κολλιοπούλου Ευαγγελία του Κων/νου, με Α.Δ.Τ. 
Τ269829, Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικού της 
Περιφερειακής Δ/νσης Πελοποννήσου, ως τακτικό μέλος, 
με αναπληρώτρια την Καλατζή Ελισάβετ του Διονυσίου, 
με Α.Δ.Τ ΑΒ751618, υπάλληλο της Περιφερειακής Δ/νσης 
Πελοποννήσου.



196 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

4. Σοφοκλής Κολαϊτης του Λεωνίδα με Α.Δ.Τ ΑΕ226283, 
εκπρόσωπος του Σ.Ε.Β, με αναπληρωτή το Γεώργιο Τα−
βλά του Αθανασίου με ΑΖ211432.

5. Γεώργιος Αντωνόπουλος του Νικολάου με Α.Δ.Τ 
Χ799957, εκπρόσωπος της Α.Σ.Π.Ε, με αναπληρώτρια, την 
Παναγιώτα Κοτρώνη του Γεωργίου με Α.Δ.Τ Θ719413.

ή Ισόγλου Αθηνά του Κοσμά με Α.Δ.Τ ΑΒ384319, εκπρό−
σωπος της Εθνικής Συνομοσπονδίας Ατόμων με Ανα−
πηρία, με αναπληρωτή τον Παντελή Παπαναγιώτου του 
Διονυσίου με Α.Δ.Τ ΑΕ717855.

ή Μπέσκος Κωνσταντίνος, του Παναγιώτη με Α.Δ.Τ. 
Χ300179, εκπρόσωπος της Πανελλήνιας Οργάνωσης 
Αγωνιστών Εθνικής Αντίστασης 1941−44, με αναπληρω−
τή τον Παλαιολογόπουλο Γεώργιο του Χαραλάμπους 
με Α.Δ.Τ. Θ582020. 

ή Αναστάσιος Θεοδωρακόπουλος του Ανδρέα με Α.Δ.Τ 
ΑΒ751338, εκπρόσωπος της Εθνικής Γενικής Συνομο−
σπονδίας Αναπήρων και Θυμάτων Πολέμου με αναπλη−
ρώτρια την Ευφροσύνη Σιδέρη του Ανδρέα, με Α.Δ.Τ 
Ξ679924, εκπρόσωπο της ίδιας συνομοσπονδίας. 

Εφόσον συζητούνται κατά περίπτωση θέματα της 
αντίστοιχης κατηγορίας.

Εισηγήτρια ορίζεται η Σιταρά Αναστασία του Παναγι−
ώτη, με Α.Δ.Τ ΑΕ608074, υπάλληλος της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Πελοποννήσου, με αναπληρωτή τον Βώρο 
Άγγελο του Σπυρίδωνα, με Α.Δ.Τ Χ297206, υπάλληλο 
της ίδιας υπηρεσίας.

Γραμματέας ορίζεται ο Καρβέλης Ιωάννης του Βασι−
λείου, με Α.Δ.Τ ΑΑ320556, Προϊστάμενος του Τμήματος 
Ασφάλισης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πελοποννήσου, 
με αναπληρώτρια, την Καλαπόδη Αγγελική του Γεωργίου, 
με Α.Δ.Τ Χ295465, Προϊσταμένη του Τμήματος Απασχόλη−
σης της Περιφερειακής Δ/νσης Πελοποννήσου. 

7. Ήπειρος με έδρα τα Ιωάννινα και χωρική αρμοδιό−
τητα την αντίστοιχη της ίδιας Διοικητικής Περιφέρειας, 
καθώς και των Νομών Λευκάδος και Κέρκυρας. 

1. Πάντζος Ευάγγελος του Λαζάρου με Α.Δ.Τ Μ 369351, 
Προϊστάμενο της Δ/νσης Κοινωνικής Επιθεώρησης Ηπεί−
ρου, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή, τον Παπακίτσο Ευ−
στάθιο του Αριστείδη με Α.Δ.Τ Σ 879218, Προϊστάμενο 
του Τμήματος Συντονισμού Ελέγχου, Αξιολόγησης και 
Τεκμηρίωσης της ίδιας Δ/νσης.

2. Τζίμου Δήμητρα του Αθανασίου με Α.Δ.Τ Μ015062, 
Προϊσταμένη του Οικονομικού Τμήματος της Περιφερει−
ακής Διεύθυνσης Ηπείρου, ως τακτικό μέλος, με ανα−
πληρώτρια την Παπιγκιώτη Ελένη του Παντελή με Α.Δ.Τ 
Τ342627, Προϊσταμένη του Τμήματος Απασχόλησης της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ηπείρου.

3. Φλούδα Άννα του Παντελή με Α.Δ.Τ ΑΖ740668, Προ−
ϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικού της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Ηπείρου, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώ−
τρια την Βεδεβούλη Χρύσα του Δημητρίου με Α.Δ.Τ 
ΑΗ239818, Προϊσταμένη του Τμήματος Ασφάλισης της 
Περιφερειακής Δ/νσης Ηπείρου.

4. Εμμανουήλ Κασαλιάς του Λεωνίδα με Α.Δ.Τ Σ243248, 
εκπρόσωπος του Σ.Ε.Β, με αναπληρωτή, τον Κωνσταντί−
νο Τασιούλα του Θεόδωρου με Α.Δ.Τ Φ260784.

5. Ευάγγελος Παπαμιχαήλ του Νικολάου με Α.Δ.Τ 
Π121481, εκπρόσωπος της Α.Σ.Π.Ε με αναπληρωτή τον 
Κωνσταντίνο Μάρη του Ιωάννη με Θ792416, εκπρόσωπο 
της ίδιας συνομοσπονδίας.

ή Λευτέρης Φλούδας του Δημητρίου με Α.Δ.Τ Ν785886, 
εκπρόσωπος της Εθνικής Συνομοσπονδίας Ατόμων με 

Αναπηρία, με αναπληρωτή τον Περικλή Αρβανίτη του 
Μιλτιάδη με Α.Δ.Τ ΑΖ247780.

ή Γοργολής Μιχαήλ, του Αλεξάνδρου με Α.Δ.Τ. Κ066062, 
εκπρόσωπος της Πανελλήνιας Οργάνωσης Αγωνιστών 
Εθνικής Αντίστασης 1941−44, με αναπληρωτή τον Τσου−
πάνο Παντελή του Ευαγγέλου με Α.Δ.Τ. Ζ464715.

ή Θεοδορίκα Ανδρονίκη του Χριστοδούλου με Α.Δ.Τ 
ΑΒ 808624, εκπρόσωπος της Εθνικής Γενικής Συνομο−
σπονδίας Αναπήρων και Θυμάτων Πολέμου με ανα−
πληρωτή το Ιωάννη Στάμο του Κωνσταντίνου με Α.Δ.Τ.
Δ 051768, εκπρόσωπο της ίδιας συνομοσπονδίας. 

Εφόσον συζητούνται κατά περίπτωση θέματα της 
αντίστοιχης κατηγορίας.

Εισηγήτρια ορίζεται η Λαγού Ελευθερία του Δημητρί−
ου, Προϊσταμένη του ΚΠΑ2 Ιωαννίνων με Α.Δ.Τ ΑΗ239818, 
με αναπληρώτρια την Μπακολιά Θεώνη του Αλεξάνδρου, 
υπάλληλο του ΚΠΑ2 Ιωαννίνων με Α.Δ.Τ ΑΙ256405.

Γραμματέας ορίζεται ο Γεώργιος Κασκάνης του Χαρα−
λάμπους, με Α.Δ.Τ ΑΖ241097, Προϊστάμενος του Τμήμα−
τος Επαγγελματικής Κατάρτισης και Εκπαίδευσης της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ηπείρου, με αναπληρώτρια 
την Σταρίδα Αικατερίνη του Γεωργίου, υπάλληλο της 
Περιφερειακής Δ/νσης Ηπείρου με Α.Δ.Τ Χ865738. 

8. Δυτική Μακεδονία με έδρα την Κοζάνη και χωρι−
κή αρμοδιότητα την αντίστοιχη της ίδιας Διοικητικής 
Περιφέρειας.

1. Ζαχαράκης Χρήστος του Νικολάου με Α.Δ.Τ Μ 712220, 
Προϊστάμενος της Δ/νσης Κοινωνικής Επιθεώρησης Δυ−
τικής Μακεδονίας, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια την 
Πρίντζα Δέσποινα του Δημητρίου με Α.Δ.Τ Σ 900779, 
Προϊσταμένη του Τμήματος Συντονισμού Ελέγχου Αξι−
ολόγησης και Τεκμηρίωσης της ίδιας Δ/νσης.

2. Κουλιούφα Ασπασία του Ιωάννη με Α.Δ.Τ Ξ688328, 
υπάλληλο του ΚΠΑ2 Κοζάνης, ως τακτικό μέλος, με 
αναπληρώτρια την Μεντεσίδου Ελένη του Παναγιώτη 
με Α.Δ.Τ. Χ393380, υπάλληλο της ίδιας υπηρεσίας.

3. Ρουσιάδου Αθανασία του Δημητρίου με Α.Δ.Τ 
Τ929991, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Σι−
ντόρη Μαγδαληνή του Βασιλείου, με Α.Δ.Τ. ΑΚ424278, 
υπάλληλοι του ΚΠΑ2 Κοζάνης.

4. Κωνσταντίνος Τοπάλης του Γεωργίου με Α.Δ.Τ 
Λ601308, εκπρόσωπος του Σ.Ε.Β.

5. Γεώργιος Τσακαλίδης του Χαράλαμπου με Α.Δ.Τ 
ΑΕ814468, εκπρόσωπος της Α.Σ.Π.Ε, με αναπληρωτή τον 
Ιωαννίδη Κυριάκο του Αποστόλου με Α.Δ.Τ ΑΙ326812, 
εκπρόσωπο της ίδιας συνομοσπονδίας.

ή Βεράνης Αναστάσιος του Γεωργίου με Α.Δ.Τ Φ276867, 
εκπρόσωπος της Εθνικής Συνομοσπονδίας Ατόμων με 
Αναπηρία, με αναπληρωτή το Βασίλη Παπαδόπουλο του 
Γρηγορίου με Α.Δ.Τ Χ988159.

ή Αθανασιάδης Απόστολος, του Λαυρέντιου με Α.Δ.Τ. 
ΑΒ433546, εκπρόσωπος της Πανελλήνιας Οργάνωσης 
Αγωνιστών Εθνικής Αντίστασης 1941−44, με αναπληρω−
τή τον Μιμελίδη Δημήτριο του Θεμιστοκλή με Α.Δ.Τ. 
ΑΒ109758.

ή Ιωάννη Παπαδόπουλο του Αστερίου με Α.Δ.Τ 
Δ903088, εκπρόσωπος της Εθνικής Γενικής Συνομο−
σπονδίας Αναπήρων και Θυμάτων Πολέμου με αναπλη−
ρωτή τον Νικολάου Δημήτριο του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ 
Δ917973, εκπρόσωπο της ίδιας συνομοσπονδίας.

Εφόσον συζητούνται κατά περίπτωση θέματα της 
αντίστοιχης κατηγορίας.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 197

Εισηγήτρια ορίζεται η Αναστασία Θεοφανίδου του 
Αλεξάνδρου, με Α.Δ.Τ ΑΕ126213, με αναπληρωτή τον 
Μπουνόβα Ζήση του Μιχαήλ Κοζάνης με Α.Δ.Τ. ΑΕ334527, 
υπάλληλοι του ΚΠΑ2 Κοζάνης.

Γραμματέας ορίζεται η Ελισάβετ Σουλιώτη του Θωμά 
με Α.Δ.Τ Μ355539, με αναπληρώτρια, την Σπόντη Ελι−
σάβετ του Μιχαήλ με Α.Δ.Τ. ΑΖ78844, υπάλληλοι του 
ΚΠΑ2 Πτολεμαΐδας.

9. Θεσσαλία, με έδρα τη Λάρισα και χωρική αρμο−
διότητα την αντίστοιχη της ίδιας Διοικητικής Περιφέ−
ρειας.

1. Ζωγάκης Πασχάλης του Χρήστου με Α.Δ.Τ.
ΑΖ 262766, Προϊστάμενος της Δ/νσης Κοινωνικής Επι−
θεώρησης Θεσσαλίας, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια 
τη Γκουντρυμπή Μαρία του Κωνσταντίνου με Α.Δ.Τ ΑΒ 
420021, Προϊσταμένη του Τμήματος Συντονισμού Ελέγ−
χου Αξιολόγησης και Τεκμηρίωσης της ίδιας Δ/νσης.

2. Ζαρογιάννη Ελένη του Χρήστου με Α.Δ.Τ Χ415461, 
Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικού της Περιφερει−
ακής Διεύθυνσης Θεσσαλίας, ως τακτικό μέλος με ανα−
πληρώτρια την Μήλιου Σταυρούλα του Κωνσταντίνου 
με Α.Δ.Τ ΑΑ433526, Προϊσταμένη του Τμήματος Προμη−
θειών της Περιφερειακής Δ/νσης Θεσσαλίας.

3. Απόστολο Τσάλαβο του Γεωργίου με Α.Δ.Τ. ΑΕ 
312995, Προϊστάμενο του Τμήματος Οικονομικών Υπη−
ρεσιών της Περιφερειακής Διεύθυνσης Θεσσαλίας, ως 
τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Χαύδα Βασιλική 
του Ευαγγέλου, με Α.Δ.Τ. ΑΖ264924, Προϊσταμένη του 
Τμήματος Απασχόλησης της Περιφερειακής Δ/νσης 
Θεσσαλίας. 

4. Εμμανουήλ Ευσταθίου του Χαραλάμπους με Α.Δ.Τ 
Λ745040, εκπρόσωπος του Σ.Ε.Β, με αναπληρώτρια την 
Δαγλαρίδου Ευφροσύνη του Μιχαήλ με Α.Δ.Τ ΑΙ301645

5. Γαβριήλ Νικόλαος του Σπυρίδωνα με Α.Δ.Τ ΑΙ292531, 
εκπρόσωπος της Α.Σ.Π.Ε με αναπληρώτρια την Ουρανία 
Σουφλά του Ευαγγέλου με Α.Δ.Τ Δ869869, εκπρόσωπο 
της ίδιας συνομοσπονδίας.

ή Ράλλης Τσιουλάκης του Γεωργίου με Α.Δ.Τ ΑΕ354175, 
εκπρόσωπος της Εθνικής Συνομοσπονδίας Ατόμων με 
Αναπηρία, με αναπληρώτρια την Ουρανία Καρανικόλα 
του Χρήστου με Α.Δ.Τ Χ277640.

ή Αγγελής Κωνσταντίνος, του Βασιλείου με Α.Δ.Τ. 
ΑΗ265873, εκπρόσωπος της Πανελλήνιας Οργάνωσης 
Αγωνιστών Εθνικής Αντίστασης 1941−44, με αναπληρωτή 
τον Παπαθανασίου Νικόλαο του Αθανασίου με Α.Δ.Τ. 
Δ361987.

ή Φακίρη Δήμητρα του Γεωργίου με Α.Δ.Τ Η 419349, 
εκπρόσωπος της Εθνικής Γενικής Συνομοσπονδίας Ανα−
πήρων και Θυμάτων Πολέμου με αναπληρώτρια την 
Αντωνία Χριστούλα του Χρήστου με Α.Δ.Τ Μ 838956, 
εκπρόσωπο της ίδιας συνομοσπονδίας.

Εφόσον συζητούνται κατά περίπτωση θέματα της 
αντίστοιχης κατηγορίας.

Εισηγήτρια ορίζεται η Καφαλή Ασπασία του Νικολάου 
με Α.Δ.Τ ΑΙ281818, υπάλληλος της Περιφερειακής Δ/νσης 
Θεσσαλίας, με αναπληρώτρια την Μπαρά Θεοδώρα του 
Ηλία με Α.Δ.Τ Χ407153, υπάλληλο της ίδιας υπηρεσίας.

Γραμματέας ορίζεται η Καπλάνη Περσεφόνη του Εμ−
μανουήλ με Α.Δ.Τ. ΑΖ587770, Προϊσταμένη του Τμήματος 
Ασφάλισης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Θεσσαλίας 
Ο.Α.Ε.Δ., με αναπληρώτρια την Παπαθανασίου Αφροδίτη 
του Βασιλείου με Α.Δ.Τ. Ξ373869, υπάλληλο της Περιφε−
ρειακής Διεύθυνσης Θεσσαλίας Ο.Α.Ε.Δ.. 

10. Στερεά Ελλάδα με έδρα τη Λαμία και χωρική αρ−
μοδιότητα την αντίστοιχη της ίδιας Διοικητικής Περι−
φέρειας. 

1. Μελεμενής Γεώργιος του Ηλία με Α.Δ.Τ Π 247243, 
Προϊστάμενος της Δ/νσης Κοινωνικής Επιθεώρησης 
Στερεάς Ελλάδας, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή, τον 
Αθανασίου Βασίλειο του Ευαγγέλου, με Α.Δ.Τ Ξ 984635, 
Προϊστάμενο του Τμήματος Κοινωνικής Επιθεώρησης 
Φθιώτιδας.

2. Τσικνή – Βαλαώρα Ειρήνη του Αθανασίου με Α.Δ.Τ. 
ΑΜ476892, υπάλληλος του ΚΠΑ2 Λαμίας, ως τακτικό 
μέλος, με αναπληρωτή το Δημήτριο Τσιγαρίδα του Κων/
νου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ479573, υπάλληλο της ΕΠΑΣ Μαθητείας 
ΟΑΕΔ Λαμίας.

3. Καρακάντζας Αθανάσιος του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ 
Θ394698, Διευθυντής της ΕΠΑΣ Μαθητείας ΟΑΕΔ Λαμί−
ας ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Άγγελο Παπα−
ματθαίου του Αθανασίου, με Α.Δ.Τ ΑΒ981948, υπάλληλο 
της ΕΠΑΣ Μαθητείας ΟΑΕΔ Λαμίας. 

4. Εγγλέζος Δημήτριος του Χρήστου με Α.Δ.Τ Π988824, 
εκπρόσωπος του Σ.Ε.Β, με αναπληρωτή τον Ιωάννη Κα−
ναπίτσα του Στέργιου με Α.Δ.Τ. ΑΖ 476668.

5. Σουλτάνα Πράπα του Παντελή με Α.Δ.Τ Λ737990, 
εκπρόσωπος της Α.Σ.Π.Ε, με αναπληρώτρια τη Γεωργο−
πούλου Αθανασία του Γεωργίου με Α.Δ.Τ Λ236455.

ή Λάσπη Βασιλική του Παναγιώτη με Α.Δ.Τ ΑΕ992975, 
εκπρόσωπος της Εθνικής Συνομοσπονδίας Ατόμων με 
Αναπηρία, με αναπληρωτή, το Λεωνίδα Μίχο του Κων/
νου με Α.Δ.Τ Ρ989191.

ή Ευστάθιος Ζάχος του Αθανασίου με Α.Δ.Τ ΑΕ977132, 
εκπρόσωπος της Εθνικής Γενικής Συνομοσπονδίας 
Αναπήρων και Θυμάτων Πολέμου, με αναπληρωτή τον 
Παντελή Κωστούλα του Δημητρίου με Α.Δ.Τ ΑΕ977160, 
εκπρόσωπο της ίδιας συνομοσπονδίας. 

Εφόσον συζητούνται κατά περίπτωση θέματα της 
αντίστοιχης κατηγορίας.

Εισηγήτρια ορίζεται η Καρνή Παναγιώτα του Γεωργίου 
με Α.Δ.Τ. Χ982299, με αναπληρώτρια την Μανδηλάρη 
Κωνσταντίνα του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ. ΑΖ476821, υπάλ−
ληλοι της ΕΠΑΣ Μαθητείας ΟΑΕΔ Λαμίας

Γραμματέας ορίζεται η Συρογιαννούλη Χαρίκλεια του 
Αθανασίου, με Α.Δ.Τ ΑΖ480486, υπάλληλος του ΚΠΑ2 
Λαμίας με αναπληρώτρια την Μπρατζώλη Αικατερίνη 
του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ ΑΙ476619, υπάλληλο της ΕΠΑΣ 
Μαθητείας ΟΑΕΔ Λαμίας.

11. Ανατολική Μακεδονία και Θράκη. 
α. Με έδρα την Καβάλα και χωρική αρμοδιότητα την 

αντίστοιχη των Νομών Καβάλας, Δράμας και Σερρών.
1. Λαζαρίδης Κωνσταντίνος του Θεοδοσίου με Α.Δ.Τ 

ΑΖ 882808, αναπληρωτής Προϊστάμενος του Τμήματος 
Κοινωνικής Επιθεώρησης Καβάλας, ως Πρόεδρος, με 
αναπληρώτριά του την Γανιάρη Ολυμπία του Καριο−
φύλλη με Α.Δ.Τ ΑΕ 204993, υπάλληλο της ίδιας Υπη−
ρεσίας. 

2. Πασβαλίδου Κλεοπάτρα του Δημητρίου με Α.Δ.Τ 
ΑΕ88316, Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικού της 
Περιφερειακής Δ/νσης Ανατολικής Μακεδονίας και Θρά−
κης Ο.Α.Ε.Δ., ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Κού−
κο Ηλία του Αθανασίου με Α.Δ.Τ ΑΕ889693, υπάλληλο 
της Περιφερειακής Δ/νσης Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης Ο.Α.Ε.Δ. 

3. Λιακοπούλου Θεοδώρα του Γεωργίου με Α.Δ.Τ 
ΑΕ759044, υπάλληλος της Περιφερειακής Διεύθυνσης 



198 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Ο.Α.Ε.Δ., ως τακτι−
κό μέλος, με αναπληρώτρια την Καραγιάννη Βασιλική 
του Γεωργίου με Α.Δ.Τ ΑΗ383892, υπάλληλο της ίδιας 
υπηρεσίας.

4. Βασίλειος Χατζηκοσμάς του Αριστοδήμου με Α.Δ.Τ 
ΑΖ369294, εκπρόσωπος του Σ.Ε.Β.

5. Βοϊδης Ιωάννης του Χαράλαμπου με Α.Δ.Τ ΑΕ203726, 
εκπρόσωπος της Α.Σ.Π.Ε με αναπληρωτή το Μπεριντζή 
Ξενοφώντα του Σταματίου με Α.Δ.Τ 223588, εκπρόσωπο 
της ίδιας συνομοσπονδίας.

ή Κατερίνα Παπάζογλου του Στέργιου με Α.Δ.Τ 
ΑΕ377565, εκπρόσωπος της Εθνικής Συνομοσπονδίας 
Ατόμων με Αναπηρία, με αναπληρωτή τον Κωνσταντίνο 
Αποστολίδη του Λεωνίδα με Α.Δ.Τ Χ314304.

ή Χατζηχρήστος Νικόλαος, του Γεωργίου με Α.Δ.Τ. 
ΑΕ203553, εκπρόσωπος της Πανελλήνιας Οργάνωσης 
Αγωνιστών Εθνικής Αντίστασης 1941−44, με αναπλη−
ρωτή τον Θεοδοσίου Άγγελο του Παναγιώτη με Α.Δ.Τ. 
ΑΒ459330. 

ή Ερμιόνη Πολυχρονίδου του Στεργίου με Α.Δ.Τ 
ΑΑ388221, εκπρόσωπος της Εθνικής Γενικής Συνομο−
σπονδίας Αναπήρων και Θυμάτων Πολέμου, με αναπλη−
ρώτρια την Άννα Γιαννόγλου του Εμμανουήλ με Α.Δ.Τ 
Θ695152, εκπρόσωπο της ίδιας συνομοσπονδίας.

Εφόσον συζητούνται κατά περίπτωση θέματα της 
αντίστοιχης κατηγορίας.

Εισηγητής, ορίζεται ο Λιάτσης Νικόλαος του Βασιλεί−
ου, με Α.Δ.Τ ΑΖ378750, υπάλληλος της Περιφερειακής 
Δ/νσης Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Ο.Α.Ε.Δ., 
με αναπληρώτρια την Γρηγορέλη Αναστασία του Κων−
σταντίνου με Α.Δ.Τ Σ429870, υπάλληλο της ίδιας υπη−
ρεσίας.

Γραμματέας ορίζεται η Σατικίδου Κλεοπάτρα του Λε−
ωνίδα, με Α.Δ.Τ ΑΖ893261, με αναπληρώτρια την Μαντζι−
ώρη Μαρία του Βασιλείου με Α.Δ.Τ ΑΕ891103, υπάλληλοι 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης Ο.Α.Ε.Δ.

β. Με έδρα την Κομοτηνή και χωρική αρμοδιότητα την 
αντίστοιχη των Νομών Έβρου, Ροδόπης και Ξάνθης.

1. Κυρούσης Δημήτριος του Αθανασίου με Α.Δ.Τ.
Μ 069882, Προϊστάμενος της Δ/νσης Κοινωνικής Επι−
θεώρησης Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ως 
Πρόεδρος, με αναπληρωτή τον Αγιατζίδη Ιωάννη του 
Νικολάου με Α.Δ.Τ. Χ 463278, Προϊστάμενο του Τμήματος 
Συντονισμού Ελέγχου Αξιολόγησης και Τεκμηρίωσης 
της ίδιας Δ/νσης. 

2. Μαυρίδου Κυριακούλα του Λυμπέρη, με Α.Δ.Τ 
ΑΕ898600, υπάλληλος του ΚΠΑ2 Κομοτηνής, ως τακτι−
κό μέλος, με αναπληρωτή τον Καραφυλλίδη Νικόλαο 
του Χαραλάμπους, με Α.Δ.Τ ΑΕ127178, υπάλληλο της 
ίδιας υπηρεσίας.

3. Μαρία Φιλιππίδου του Αντωνίου, με Α.Δ.Τ Μ758198, 
υπάλληλο του ΚΠΑ2 Κομοτηνής, ως τακτικό μέλος, με 
αναπληρώτρια την Καζακοπούλου Γεωργία του Βασι−
λείου με Α.Δ.Τ ΑΖ 873480, υπάλληλο της ίδιας υπηρε−
σίας. 

4. Φραντζής Ιάκωβος του Νικολάου με Α.Δ.Τ Χ965938, 
εκπρόσωπος του Σ.Ε.Β, με αναπληρωτή το Νικόλαο Δου−
κίδη του Ιωάννη με Α.Δ.Τ. ΑΒ727558.

5. Τζώγας Στέφανος του Αριστοτέλη με Α.Δ.Τ ΑΕ391476, 
εκπρόσωπος της Α.Σ.Π.Ε με αναπληρώτρια την Αγάπη 
Πετροπούλου του Θεμιστοκλή με Α.Δ.Τ Κ653363, εκπρό−
σωπο της ΄ίδιας συνομοσπονδίας.

ή Κώστας Αμοιρίδης του Βασιλείου με Α.Δ.Τ ΑΕ134312, 
εκπρόσωπος της Εθνικής Συνομοσπονδίας Ατόμων με 
Αναπηρία, με αναπληρωτή το Γεώργιο Παπαδόπουλο 
του Μιχαήλ με Α.Δ.Τ ΑΖ424088.

ή Μελιτζανίδης Ιωάννης, του Αναστασίου με Α.Δ.Τ. 
ΑΖ912144, εκπρόσωπος της Πανελλήνιας Οργάνωσης 
Αγωνιστών Εθνικής Αντίστασης 1941−44, με αναπληρωτή 
τον Θεοδοσιάδη Αθανάσιο του Κωνσταντίνου με Α.Δ.Τ. 
Φ323909.

ή Φύσαρης Ιωάννης του Γεωργίου με Α.Δ.Τ ΑΕ 409714, 
εκπρόσωπος της Εθνικής Γενικής Συνομοσπονδίας Ανα−
πήρων και Θυμάτων Πολέμου με αναπληρωτή τον Λα−
γάκη Κωνσταντίνο του Στεφάνου με Α.Δ.Τ Ν 738879, 
εκπρόσωπο της ίδιας συνομοσπονδίας.

Εφόσον συζητούνται κατά περίπτωση θέματα της 
αντίστοιχης κατηγορίας.

Εισηγήτρια ορίζεται η Μαρίνα Τασακλάκη του Μιχαήλ, 
με Α.Δ.Τ ΑΕ 127474, υπάλληλος του ΚΠΑ2 Κομοτηνής, με 
αναπληρωτή, τον Κώστογλου Ανέστη του Χρήστου με 
Α.Δ.Τ. ΑΖ873518, υπάλληλο της ίδιας υπηρεσίας.

Γραμματέας ορίζεται ο Παναγιώτης Προσαλέντης 
του Γεωργίου, υπάλληλος του ΙΕΚ Κομοτηνής με Α.Δ.Τ 
ΑΕ127499, με αναπληρώτρια, την Αμαξοπούλου Βασιλική 
του Χρήστου με Α.Δ.Τ Χ965059, υπάλληλο του ΚΠΑ2 
Κομοτηνής.

12. Κεντρική Μακεδονία με έδρα τη Θεσσαλονίκη και 
χωρική αρμοδιότητα την αντίστοιχη της ίδιας Διοικητι−
κής Περιφέρειας, πλην του Ν.Σερρών που υπάγεται στην 
αρμοδιότητα της Επιτροπής Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης με έδρα την Καβάλα.

1. Γαλάνης Αργύριος του Ιωάννη με Α.Δ.Τ Τ 223410, 
Προϊστάμενος της Δ/νσης Κοινωνικής Επιθεώρησης Κε−
ντρικής Μακεδονίας, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια, 
την Καρακώστα Παναγιώτα του Κωνσταντίνου με Α.Δ.Τ 
Ρ 727019, Προϊσταμένη του Τμήματος Συντονισμού Ελέγ−
χου Αξιολόγησης και Τεκμηρίωσης της ίδιας Δ/νσης.

2. Ακρίβου Όλγα του Αποστόλου με Α.Δ.Τ Ξ760619, 
υπάλληλος της Περιφερειακής Διεύθυνσης Μακεδονίας 
Ο.Α.Ε.Δ., ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Μα−
νούκα Ελένη του Δημητρίου με Α.Δ.Τ ΑΖ664371, Προϊ−
σταμένη του Τμήματος Προμηθειών της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Μακεδονίας Ο.Α.Ε.Δ.

3. Μπουλιώνη Κυριακή του Χρήστου με Α.Δ.Τ ΑΖ146469, 
Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικού της Περιφερει−
ακής Δ/νσης Μακεδονίας Ο.Α.Ε.Δ., ως τακτικό μέλος, με 
αναπληρώτρια την Ρεπανίδου Αναστασία του Νικολάου 
με Α.Δ.Τ ΑΗ167480, υπάλληλο της Περιφερειακής Δ/νσης 
Μακεδονίας Ο.Α.Ε.Δ. 

4. Γεωργιάδης Νάρκισσος του Βασιλείου με Α.Δ.Τ 
Ρ197491, εκπρόσωπος του Σ.Ε.Β.

5. Ερωτόκριτος Θεοτοκάτος του Νικόλαου με Α.Δ.Τ 
ΑΕ163350, εκπρόσωπος της Α.Σ.Π.Ε με αναπληρωτή, το 
Συμεών Ποιμενίδη του Αγαπίου με Α.Δ.Τ Ν434246.

6. Χρήστος Κεσόγλου του Κωνσταντίνου με Α.Δ.Τ 
ΑΕ681442, εκπρόσωπος της Εθνικής Συνομοσπονδίας 
Ατόμων με Αναπηρία, με αναπληρώτρια, τη Φωτεινή 
Ζαφειροπούλου του Νικολάου με Α.Δ.Τ Σ756964.

7. Παπαζήσης Αλέξης, του Μάρκου με Α.Δ.Τ. ΑΖ 192899, 
εκπρόσωπος της Πανελλήνιας Οργάνωσης Αγωνιστών 
Εθνικής Αντίστασης 1941−44, με αναπληρωτή τον Τσε−
πενέκα Ευστάθιο με Α.Δ.Τ. ΑΙ711765. 

8. Αθανάσιο Ζαφειρίου του Αντωνίου με Α.Δ.Τ Τ823450, 
εκπρόσωπος της Εθνικής Γενικής Συνομοσπονδίας Ανα−



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 199

πήρων και Θυμάτων Πολέμου με αναπληρωτή τον Φιλο−
κώστα Γεώργιο του Αγαπίου με Α.Δ.Τ. ΑΕ 841752.

Εφόσον συζητούνται κατά περίπτωση θέματα της 
αντίστοιχης κατηγορίας.

Εισηγήτρια, ορίζεται η Ιωαννίδου Ελένη του Σωκράτη, 
με Α.Δ.Τ ΑΗ192312, Προϊσταμένη του Τμήματος Ασφάλι−
σης της Περιφερειακής Δ/νσης Μακεδονίας Ο.Α.Ε.Δ., με 
αναπληρωτή τον Μπιτάρη Αστέριο του Κωνσταντίνου 
με Α.Δ.Τ Σ764180, υπάλληλο της Περιφερειακής Δ/νσης 
Μακεδονίας Ο.Α.Ε.Δ. 

Γραμματέας ορίζεται ο Ιγνατιάδης Νικόλαος του Νική−
τα, με Α.Δ.Τ Ρ710218, με αναπληρώτρια την Παπαφιλίπ−
που Αννέτα του Φιλίππου με Α.Δ.Τ Ξ656681, υπάλληλοι 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Μακεδονίας Ο.Α.Ε.Δ.

13. Αττικής με έδρα την Αθήνα και χωρική αρμοδιότητα 
την αντίστοιχη του Ν. Αττικής.

1. Σαούγκου Αικατερίνη του Αλεξάνδρου με Α.Δ.Τ.
Ρ 675345, Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοικητικής και Τε−
χνικής Στήριξης του Σ.ΕΠ.Ε., ως Πρόεδρος, με αναπλη−
ρώτρια την Γαλανοπούλου Χαραλαμπία του Γεωργίου 
με Α.Δ.Τ ΑΕ 139185, Προϊσταμένη της Δ/νσης Κοινωνικής 
Επιθεώρησης Αθηνών.

2. Δάρας Γεώργιος του Ιωάννη, με Α.Δ.Τ. ΑΖ581152, 
υπάλληλο της Δ/νσης Επιθεώρησης του ΟΑΕΔ, ως τα−
κτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Κων/νο Μήτσουρα του 
Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. ΑΗ 580077, υπάλληλο της Δ/νσης 
Μηχανογραφίας.

3. Καμπόλης Δημήτριος του Ιωάννη με Α.Δ.Τ ΑΙ101778, 
Προϊστάμενος του Τμήματος Ανάπτυξης και Εφαρμογών 
της Δ/νσης Μηχανογραφίας του Ο.Α.Ε.Δ., ως τακτικό 
μέλος, με αναπληρώτρια την Αναγνωστοπούλου Ελένη 
του Ευθυμίου με Α.Δ.Τ Ξ09100.

4. Ρένα Μπαρδάνη του Φλωρίου, με Α.Δ.Τ ΑΕ046464, 
εκπρόσωπος του Σ.Ε.Β με αναπληρώτρια την Κατερίνα 
Αγγελοπούλου του Κωνσταντίνου με Α.Δ.Τ Ρ526016.

5. Βασίλειος Θεοτοκάτος του Νικολαόυ με Α.Δ.Τ 
Λ354353, εκπρόσωπος της Α.Σ.Π.Ε με αναπληρώτρια 
την Ελένη Κρύου του Μενέλαου με Α.Δ.Τ Σ516922.

ή Θωμάς Κλεισιώτης του Στέλιου με Α.Δ.Τ ΑΖ066736, 
εκπρόσωπος της Εθνικής Συνομοσπονδίας Ατόμων με 
Αναπηρία, με αναπληρωτή το Χρήστο Νάστα του Δη−
μητρίου με Α.Δ.Τ ΑΒ647162.

ή Γαγάνας Ταξιάρχης του Αριστείδη με Α.Δ.Τ. ΑΗ631070, 
εκπρόσωπος της Πανελλήνιας Οργάνωσης Αγωνιστών 
Εθνικής Αντίστασης 1941−44, με αναπληρωτή τον Ρίφου−
να Σταύρο του Παναγιώτη με Α.Δ.Τ. 238207.

ή Κωνσταντίνος Ρίζος του Χρήστου με Α.Δ.Τ ΑΙ 671491, 
εκπρόσωπος της Εθνικής Γενικής Συνομοσπονδίας 
Αναπήρων και Θυμάτων Πολέμου με αναπληρωτή τον 
Χαράλαμπο Λυμπερόπουλο του Αριστοτέλη, με Α.Δ.Τ.
Α 346318.

Εφόσον συζητούνται κατά περίπτωση θέματα της 
αντίστοιχης κατηγορίας.

Εισηγητής, ορίζεται ο Παπαγιάννης Γεώργιος του Θε−
οδοσίου, με Α.Δ.Τ ΑΑ15029, Προϊστάμενο του Τμήμα−
τος Επαγγελματικού Προσανατολισμού με αναπληρωτή 
τον Χριστοδουλέα Παναγιώτη του Λυκούργου, με Α.Δ.Τ 
ΑΙ514226, Προϊστάμενο του Τμήματος Επιθεώρησης Ερ−
γασίας της Δ/νσης Επιθεώρησης του ΟΑΕΔ.

Γραμματέας, ορίζεται η Νινίκα Αλίκη του Χρήστου 
με Α.Δ.Τ Ρ 018226, υπάλληλος της Δ/νσης Συντονισμού 
και Ανάπτυξης Δικτύων Υπηρεσιών Απασχόλησης του 
ΟΑΕΔ, με αναπληρώτρια την Παπαρούπα Αννα του 
Αθανασίου, με Α.Δ.Τ ΑΗ 645019, υπάλληλο της ίδιας 
Υπηρεσίας του ΟΑΕΔ. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 2 Ιανουαρίου 2012
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗΣ  



200 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14000393001120008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-01-31T21:17:09+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




